
 
 

UCHWAŁA NR  IV/27/24 
RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 19 lipca 2024 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) - Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Trzciana zobowiązani są 
do uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania, w łącznej wysokości za trzy 
miesiące kalendarzowe w terminach: 

1) za I kwartał do 15 marca danego roku - za styczeń i luty z dołu, za marzec z góry; 

2) za II kwartał do 15 maja danego roku - za kwiecień z dołu, za maj i czerwiec z góry; 

3) za III kwartał do 15 września danego roku - za lipiec i sierpień z dołu, za wrzesień z góry; 

4) za IV kwartał do 15 listopada danego roku - za październik z dołu, za listopad i grudzień z góry. 

2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na obszarze Gminy Trzciana zobowiązani 
są do uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z góry bez wezwania, w łącznej 
wysokości za cały rok w terminie do 15 września za dany rok kalendarzowy. 

3. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 i 2 określa odrębna uchwała. 

§ 2. 1. Opłatę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Gminy Trzciana lub w drodze inkasa. 

2. Inkasentami w poszczególnych sołectwach Gminy Trzciana są: 

1) Kamionna -  Dudziak Krystyna, 

2) Kierlikówka - Zdebski Stanisław, 

3) Leszczyna - Krawczyk Bożena, 

4) Łąkta Dolna - Kędra Roman, 

5) Rdzawa - Kłósek Piotr, 

6) Trzciana - Kołodziej Kazimierz, 

7) Ujazd - Kolasa Daria. 

§ 3. 1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inkaso bieżących wpłat opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 6% sumy należności zainkasowanych przez inkasentów 
osobiście. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 4949



2. Ustala się, że ostatecznym terminem płatności dla inkasentów jest trzeci dzień następujący po ostatnim 
dniu, w którym zgodnie z § 1 dokonanie opłaty powinno nastąpić. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzciana. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr III/24/18 Rady Gminy Trzciana z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019r. poz. 335 z późn. zm.). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Renata Paruch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4949


	UCHWAŁA NR  IV/27/24 RADY GMINY TRZCIANA z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-25T12:43:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




